令和７年（2025 年）１月吉日

関係企業代表者各位

山口大学教育・学生支援機構
キャリアセンター長  堤 宏守

令和７年度山口大学地域人材育成事業に関する説明会開催のご案内

寒冷の候、貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年 4 月から実施しています『山口大学地域人材育成事業』について、令和７
年度実施に係る説明会を下記の日程にて開催いたします。本事業の概要説明ならびに参加
申込み方法について説明いたします。

皆さまのご参加をお待ちしております。

記

【日時】

令和７年２月 20 日（木）11 時〜12 時 （ライブ配信形式）

 ※後日、オンデマンド配信（録画配信）を行う予定です

【内容】

１．山口大学地域人材育成事業の概要説明

２．令和７年度事業への参加申込み方法について

３．質疑応答

【参加申込み方法】
以下の URL（Google フォーム）からアクセスし、必要事項を入力してお申込みくだ

さい。
社内セキュリティ等のご都合により Google フォームへのアクセスができない場合

は、別添 Excel ファイル「3_令和７年度説明会参加申込書」によりお申込み願います。
オンデマンド配信の視聴を希望される場合も、お申込みをお願いいたします。
（視聴用 URL をお送りするため）

参加申込み URL（Google フォーム）
https://forms.gle/BXLzT37S7YDsTbMB9

参加申込み〆切：令和７年２月 14 日（金）

【問合せ先】
山口大学キャリアセンター キャリア教育部門（担当：重松（隆））

〒753-8511 山口市吉田 1677-1
TEL：（083）933-5478 FAX：（083）933-5198
E-mail: yu-chiiki@yamaguchi-u.ac.jp

https://forms.gle/BXLzT37S7YDsTbMB9
mailto:yu-chiiki@yamaguchi-u.ac.jp